
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ  

 

29.04.2024 № Ш19-13-329/4 

 

г. Сургут 

 

 

Об утверждении критериев и показателей  

эффективности деятельности и качества труда 

педагогических работников МБОУ СОШ №19 

 

В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 22.12.2014 № 1601 «О продолжительности рабочего времени (нормах 

часов педагогической работы за ставку заработной платы) педагогических работников 

и о порядке определения учебной нагрузки педагогических работников, 

оговариваемой в трудовом договоре», постановлением Администрации города от 

01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута», уставом учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества 

труда   педагогических работников в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2024 года. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
35531F357379262E4AA19B76D7C1FCB1 
Владелец: 
Ширина Светлана Анатольевна 
Действителен: 28.12.2023 с по 22.03.2025 

С.А. Ширина 

 

 

 

 

 
 


